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Bästa Korthårsvänner!

En av våra frontfigurer och grundare av Korthårs-
gruppen har gått ur tiden. Viola Andersson, fram-
gångsrik uppfödare och hängiven taxvän, lämnade 
oss strax före jul. Hennes livsgärning kan vi bland 
annat avläsa i ett mångfald av meriterade taxar från 
Molidens kennel.

Återigen har vi drabbats av en alltför kort jaktsä-
song. Efter all snö och kyla som kom väntade jag på 
ett rejält mildväder så att det skulle kunna bli jaktbart 
igen, men den lätta kalla snön bara låg där och inget 
hände. Vanmaktens känsla började infinna sig och när 
kvicksilvret äntligen började stiga till -12o så beslu-
tade jag mig för att släppa mitt treåriga korthår Pysen 
för att han skulle få göra det som han tycker är allra 
roligast här i livet; nämligen att jaga. Den här gången 
skulle det bli rådjur. Jag räknade med att räven fort-
farande låg under jord efter gårdagens extrema kyla. 
Sedan jag tidigt i höstas sköt en räv för Pysen och 
som han fick ruska om ordentligt har det mest blivit 
rävdrev. På gott och ont. Ett rävdrev med tax kan vara 
väldigt spännande - så länge räven stannar ovan mark. 
Detta har jag fått erfara från de få drevprov som hanns 
med innan snön kom. 

Vi började i Norge där det var tänkt att han skulle 
försvara de fina poäng han fick föregående säsong. 
Efter nästan hysteriska väckskall på en löpa, då jag 
anade vilken typ av vilt det var fråga om, bar drevet 
iväg i ganska vida bukter till att börja med. Det kom 
sedan tillbaka en sväng förbi oss där vi stod och vidare 
ut på en åker. Där såg vi räven med Pysen två minuter 
efter. Det var bara att räven förmodligen varsnade oss, 
för i en åbrink i änden av gärdet fanns enligt domaren 
två gryt . Efter trettitvå minuters drevtid slank såväl 
räv som hund ner i det ena. Det var bara att försöka få 
ut taxen för att släppa på nytt.

Det andra drevet buktade bra i nitton minuter innan 
det blev tyst. Pysen kom så småningom  tillbaka. Nu 
började tiden bli knapp och taxen mindre intresserad 
av att göra gedigna sökrundor. Efter att jag tryckt på 
i sökandet fick han upp ett slag vilket resulterade i 
upptag efter en stund. Nu hade klockan gått så långt så 
att någon förbättring av provresultatet inte var tänk-
bart. Jag kom överens med domaren om att han kunde 
utgå för att ta hand om nästa ekipage. I Norge dömer 
man fortfarande två hundar per dag och domare. Nå-

got som vi oftast bara gör om det är två hundar och 
en ägare. Nåväl, jag försökte genskjuta drevet ett par 
gånger utan att lyckas, men vid tredje försöket kom 
jag så nära Pysen så att jag trodde det var möjligt att 
blåsa in honom. Normalt är han mycket hörsam, men 
inte den här gången. Han bara ökade och jag fortsatte 
att ropa. Eftersom jag började bli trött, hungrig och 
förbannad skrek jag så att drevdjuret också reagerade, 
för efter en stund tystnade taxen och jag kunde se att 
det var vid åbrinken vid det andra grytet. Det var bara 
att springa, ta sig över ån, eftersom grytet låg på andra 
sidan, och försöka kalla ut hunden. När han kom ut 
badade jag av honom i ån, gick till bilen, torkade hun-
den, gav honom mat, fikade och åkte den långa vägen 
hem. Då kom ju alla funderingarna. Jag vet att han 
drev två rävar idag. Eller var det kanske tre?

På Södermanlandsprovet slutade det på samma 
sätt. I ett gryt. På Örebroprovet drev han rådjur till ett 
första pris på 47 poäng, så det finns hopp om att det 
inte bara finns räv på proven. Men tanken på SM-start 
får nog vänta något år.

Nåväl, idag den 15 december ligger snön lätt och 
djup. Pysen hittar ett slag och får upptag på bara några 
minuter. Drevet gör en sväng över en skogsbilväg där 
jag snabbt kan konstatera att det är ensamt rå framför 
honom. Nästa gång jag får kontakt med drevet ver-
kar han vara långt efter och det går nog ganska tungt. 
Tack vare de moderna pejlutrustningarna är det nume-
ra lätt att hålla reda på hunden så jag tar mig upp till 
en skogsbilväg där jag vet att djuren brukar gå över. 
Drevdjuret lurar mig på ca 80 meter, men jag är inte 
ute för att skjuta så jag springer för att plocka av Py-
sen. Han kommer ångande i snön och ibland ser man 
huvudet och ibland bara svansen. Jag anser att både 
drevdjur och tax har fått tillräckligt med motion, vil-
ket inte Pysen håller med om. Med bestämdhet påstår 
han att det går jättebra och att han inte alls är trött. 
Efter en kort diskussion enas vi om att åka hem till 
matte och äta lunch.

En vecka senare avlyses jakten i vårt län.
Nu är det bara att vänta på nästa drevsäsong och 

under tiden hålla taxen i god kondition. Om man inte 
jagar i gryt, för då finns en del kvar att göra.

Björn Johansson, ordförande  
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En kapital dovhjort som lyssnar till taxens kling-
ande skall och inte gör sig någon brådska.

Redaktörens
ruta

Torbax Diva blev dubbelchampion när hon tog sitt 
tredje förstapris vid Gävleborgs Taxklubbs ordinarie 
drevprov 2010. Foto Lasse Halvarsson

Hej
Nu får ni mitt fjärde alster, Korthårstaxen. Hop-

pas det ska vara intressant läsning, även om jag måste 
medge att jag saknar varje läsarkontakt liksom min 
föregångare.

Korthårsvänner sträck på er och gläds med Stig 
Larsson över Källstigen Garbos bedrift. Att som för-
sta korthår bli SM-vinnare är stort.

Själv lyckades jag i min föresats att få fram en dub-
belchampion under året som gick med både viltspår 
och drev på meritlistan. Om tiken ska få bli grythund 
har jag ännu inte bestämt, men hon har säkert an-
lagen.

Torbax Diva ”Gry” är mitt första korthår, men sä-
kert inte det sista. Har haft tre strävhårstaxar och sett 
skillnaden när det gäller hårlagen. Inte jaktligt, men 
väl praktiskt.

Vad som i dagsläget oroar mig mest är kommande 
förenklingar i våra jaktprovsregler. Ett ämne som kom 
upp vid SM inför alla domarna. Underligt nog var jag 
ensam om att reagera negativt på försämringen.

Det kan inte vara rimligt att en hund ska kunna 
bli jaktchampion genom att aldrig ha startat på drev-
prov på andra marker än sina hemmamarker.

Vi som dömt hundar ett tag har naturligtvis sett 
skillnaden. En hund som på hemmamark har ett fan-
tastiskt sök och snabba upptag. På nya marker vill jag 
påstå sållas agnarna från vetet. Många hundar saknar 
söket och det dröjer till upptag och kan bli aldrig så 
dåliga drev.

Förslaget som nu gått igenom är ett hot mot att 
våra taxars meriter blir allt mindre värda. Samtidigt 
tror jag att det allvarligt påverkar taxägarnas intresse 
för de ordinarie proven. Här har alla vi som vill slå 
vakt om jakttaxen en uppgift att se till att reglerna ska 
bli så lite missvisande som möjligt och de bästa tax-
arna ska bli de vi använder i framtidens avel.

Jag anser också att vi för normalstora taxen måste 
skärpa championreglerna för utställning. Att det som 
merit idag ska räcka med viltspårprovet är närmast ett 
skämt. Jag är övertygad om att man kan lära en gris att 
klara ett viltspår, men för den skulle är den inte något 
att använda vid jakt.

Låt oss arbeta för att skärpa reglerna, minst ett 
andra pris på drevprov eller godkänt grytanlagsprov 
ska krävas som lägsta merit. 

Då först kommer vi att ge oss själva underlag för 
en framtida bra tax, som lever upp till de krav som 
kommande generationer vill ha.

Men för att nå dit kanske vi ska börja snegla på 
ett samarbete med strävhårsvännerna som också job-
bar för jakttaxens bästa. Kanske kan vi gemensamt nå 
framgång.

Ulf Granström, redaktör

Inför årsmötet
Dagordning och verksamhetsberättelse kan hämtas på hemsidan
Ekonomisk rapport kan beställas av kassör
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Stig Larsson med sin Källstigens Garbo och den åtråvärda SM-bucklan som tiken erövrade. 
Foto Einar Ströbeck
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Källstigens Garbo 
blev SM-vinnare

var väl arrangerat. Men det kalla vädret med 
kraftig frost på marken ställde till det för hun-
darna. De flesta provområdena hade bra vilt-
tillgång, även om det som vanligt finns vari-
ationer. En hel del hjort visade att en del av 
taxarna är väl lämpade som drivande hund på 
hjort och ett första pris på hjort tog bland an-
nat korthårstiken Vimurs Bianca, äg. Andreas 
Johansson från Västmanlands Taxklubb.

Själv hade jag förmånen att döma tillsam-
mans med Magnus Roman från Östergötlands 
Taxklubb. Vi hade lottats på strävhårshanen 
Kamsåsmyrens Elis, äg. Jonas Eriksson från 
Jämtland Härjedalens Taxklubb. En duktig 
jakthund som hade ett mycket fint drev där en 
ensam råget kom förbi oss. I prislistan blev 
Kamsåsmyrens Elis femma med goda 47 po-
äng.

I år fanns förutom Källstigerns Garbo yt-
terligare två korthårstikar med på SM, Wär-
megårdens Kiwi. äg. Magnus Stenberg från 
Gävleborgs taxklubb och Vimurs Bianca, äg. 
Andreas Johansson, Västmanlands Taxklubb. 
De båda tikarna är mor och dotter och tog 
platserna åtta och nio och där Wärmegårdens 
Kiwi fick visa att gammal är äldst med 46 po-
äng mot dotterns 45 poäng.

Ulf Granström 

För första gången sedan drev-SM startade vann ett korthår den åtrå-
värda titeln. Källstigens Garbo, äg. Stig Larsson, som representerade 
Hallands Taxklubb fick 51 poäng, samma som  Sörmlandshunden, 
strävhårstiken Laggarängens Diva, äg. Mats Dahlström. Men med en 
femma i delmomentet sök, så kunde Källstigens Garbo ta hem titeln.

Stig Larsson är väldigt nöjd med segern 
och hade två riktigt fina drev på rådjur. Det 
första hade domarna, Jan-Erik Karlsson och 
Ken Palfelt tillsammans med Stig Larsson bra 
kontakt med drevet och efter en dryg timme 
fick han vissla in tiken från runt 400 meter. 
Nytt släpp och snart var det fullt drev igen. 
Drevet gick runt i en plantering i snäva bukter 
innan det drog iväg och tiken bröt efter 47 mi-
nuter. Troligen var det vid ett större vattenom-
råde i en mosse, ansåg hemmadomaren Jan-
Erik Karlsson som känner marken väl. Själv 
är Stig Larsson lite besviken då Källstigens 
Garbo i regel håller minst timmen i drevtid, 
men sällan över två timmar. Något han tycker 
är lagom, speciellt som tiken har ett intensivt 
drevsätt i god fart.

I år har han lagt ner lite extra jobb på kondi-
tionen , något som också visade sig i protokol-
let med bra fart och vidd i skötet hela tiden.

Att det finns jaktanlag i den kull som Källsti-
gens Garbo härstammar från är tydligt då fyra 
av hennes kullsyskon också blivit drevcham-
pion. Samtliga har bara behövt tre prov för att 
nå championatet. Själv har Garbo på sina star-
ter en medelpoäng på 50 och styrkan som Stig 
Larsson ser hos tiken är hennes drevtider

Årets drev-SM, det trettonde i ordningen, 
anordnades av Östergötlands Taxklubb och 
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Hej jag sitter här på kammaren och grubblar över 
dom nya idéerna som är på förslag. Jag har svårt att 
förstå varför vi måste ha regler och bedömningsanvis-
ningar som exakt liknar alla drivande raser. Nu kom-
mer många att ställa sig upp i raderna och hävda att 
det är arvbarheten som vi skall bedöma.

Vem har hävdat att våra nuvarande regler är helt 
förkastliga för våra hundar?

Jo det är forskare på SLU, och det är deras jobb 
att ta fram sånt trams för annars får de inte några nya 
forskarbidrag.

Risken med detta förslag blir att vi domare kom-
mer att fortsätta att döma hundarna med vårt gamla 
regelverk, och strax innan vi skall in på kollegiet skri-
ver vi om våra bedömningar så att de kommer att har-
monisera med de nya förslagen.

Ta bara momentet-skallgivning på tappt Enligt 
det nya förslaget skall vi inte bedöma tapptarbete utan 
istället skallgivning på tappt. Så nu ska vi på långt håll 
och i blåst, när det är svårt att ibland höra hunden, av-
göra om det är rikliga väckskall=3p eller drevliknande 
väckskall (hundens väckningar går inte att skilja från 
drevskall varför det blir svårt att avgöra om eller när 
hunden driver)= 1p ej acceptabelt.

Behåll delmomenten
Nog tycker jag att vi skall ha kvar våra tio delmo-

ment, men vi kanske skall titta över Conny Anders-
sons och Tommy Jacobsens gamla motion om att ta 

bort spärrarna. Så att vi kan få ett bredare spann på 
exempel förstapriserna, då skulle man kunna ge en 
hund som drivit 60 min och minst en 3 i alla moment 
ett första pris = 30p & 1 pris. Sen tycker jag att vi 
skall ta tillbaka så att vi poängbedömer moment 3-7 
även om vi ej har konstaterat drevdjuret eller det är 
otillåtna drevdjur (älg, gris, mufflon) och vi skall även 
skriva upp vad hunden drivit, även om det är otillåtet 
drevdjur. För som uppfödare och tikägare är det av 
vikt att kunna se varför hundens drevtider inte gett 
något pris.

Taxen är ju en gammal allmogehund som de jagade 
allt med.

Vi måste också försöka se vinsten av att byta be-
dömningsgrunder.

Tänk er nu att detta genomförs och vi skall börja 
använda det nya regelverket där det arvsbara skall be-
dömas 2012.

När tror ni att vi skall se något resultat av detta?
Jag tror att vi måste ge det minst 10 år och sen skall 

det utvärderas ungefär 2 år då är vi framme vid 2024.
Vad skall vi göra om utvärderingen av detta nya 

bedömningsreglemente inte faller väl ut?
Skall vi då gå tillbaka till det system som vi vis-

ste gav bra jaktavkommor eller skall det forskas fram 
något nytt igen.

Patrick ”Putte” Ericzen

Alla valpköpare får första året gratis som 
medlem i Korthårsgruppen.

Därför vill vi att alla uppfödare ska anmäla sina valp-
köpare till oss så vi kan skicka ett välkomstbrev, lite 
information om vår förening och några tidningar där de 
kan läsa om oss och våra taxar. 

Använd blanketten här bredvid eller hämta den på vår 
hemsida. Skriv annars uppgifterna på en lapp och skicka 
den till 

Korthårsgruppen
c/o Ing-Marie Wedmark
Nyhyttan 204
776 95 Vikmanshyttan Skickas till: Ing-Marie Wedmark

  Nyhyttan 204
  77695 Vikmanshyttan

Blankett för nya valpköpare,
fritt första året

Valpköpare: Adress: Telefon

Namn på uppfödare

Kennelnamn

Storlek på kullen
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•KO
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EN

•

Glöm inte att!

Revidera genast de nya drevprovsförslagen
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2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Tikar 161 225 173 150 183 131 155 134 183
Hanar 162 232 157 158 138 130 186 141 147
Totalt 323 457 330 308 321 261 341 275 330

Rapport och statistik för 
korthårig normalstor tax för 2010

Jag vill inleda årets rapport med att berätta 
att jag har gjort vad jag lovade i Höstlövet.

Jag har startat på 3 drevprov med vår Ask-
madens Öka. Hon har nu 3 förstapris på drev, 
2 SDP och 1 ODP. Med det är även hon SJ(D)
CH.

Hur ser det då ut i övriga riket. Alla vet ju att 
vintern kom tidigt men det borde inte hindrat 
från att starta under förhösten, varför vänta 
till vintern med alla faror såsom dåligt frusna 
bäckar och djup snö eller för den del bitande 
kyla. Själv fick jag starta 26/11 i -9°.

Vad jag har kunnat se så är det endast 9 ha-
nar som tagit förstapris under hösten på ODP 
och som inte tidigare varit Champion och va-
rit presenterade. 

3 av dessa erhöll sitt tredje förstapris och 
drevmeriter till SJ(D)CH.

S28730/2008 Dammforsens Sack. Ägare 
HEDÉN BO ÄNGEHAGEN 2 457 50 BUL-
LAREN

S51294/2005 Rågläntans Molle. Ägare 
PETERSSON JOHAN MARKÖRVÄGEN 9 
57437 VETLANDA

S43488/2002 Balto. Ägare JONASSON, 
PETER  ULVESUND 140 44294 YTTERBY

En komplett hanhundslista med de nya ha-
nar som erhållit tre förstapris kommer att pre-
senteras på Korthårsgruppens hemsida när alla 
resultat redovisats från SVTK.

Vad som i år var glädjande var att äntligen 
fick ett korthår vinna drev SM! Ett stort grattis 
till Stig Larson och Källstigens Garbo.

I övrigt har det varit tunt med korthår som 
kommit till start, för övrigt har det varit lika 
dåligt på strävhårssidan med starter, men det 
är en klen tröst.

Här under i tabellen kan man se registre-
ringsstatistik från 2002 fram till och med 
2010. 

I statistiken ingår samtliga korthår, både de 
som avlas till jakt och de med annan inrikt-
ning. Även importer ingår, det har varit ca 5 
årligen.

Vad man bör beakta när vi har så få regist-
reringar är att inte släktskapet ökar bland våra 
drivande korthår.

Vi måste ta till vara så brett som möjligt och 
inte måla in oss i ett hörn där alla är nära be-
släktade av våra jakt taxar.

För den korthåriga taxen som ras är det 
under inga omständigheter någon kris för de 
finns en hel värd av. Men inte av skalldrivan-
de eller för den del grytjakt dugliga.

Så av den anledningen hoppas jag vi kan 
nöja oss med en 30 till 40 avkommor efter 
hanar, där ligger gränsen idag och då är det 
kanske högt räknat om man ser hur uppdelad 
rasen är.

Till sist så önskar jag att vi kommer att se 
en större uppslutning till årets årsmöte och 
att vi kan utbyta tankar och erfarenheter som 
vanligt.

Tommy Jacobsen
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JAKT • FISKE • FRITID

MEDLEMSERBJUDANDEN KORTHÅRSKLUBBEN
 
Jakto.se erbjuder ett urval av sina produkter till rabatterade priser. Varorna levereras frakt-
fritt. Produkterna har högt anseende vad beträffar kvalitet och prestanda.

Allt i ett, GPS, GSM samt inbyggd sändare i 
samma enhet.

Positionering av hunden sker genom att jägaren med en 
enkel knapptryckning på sin mobiltelefon sänder en förfrå-
gan till hunden via GPRS. Hundens position visas snabbt 
på kartan i telefonen med en markör.

Jaktjournalen Okt-06 Supreme Pro X
Helt vattentät! 5-års garanti!

Supreme-seriens toppmodell. Ett optimalt 
skydd med hög förstärkning. Vattentäta 
mikrofoner. AUX-ingång och vattentätt 
batterifack. Båda kåporna avfasade för att 
passa höger- och vänsterskyttar.

1695:-  (ord. pris 1995:-)

Supreme Pro
Vår toppmodell. Ett optimalt skydd med hög 
förstärkning,

1295:-  (ord. pris 1495:-)

GPS-väst, programvara och mottagare

Nu 5995:-

Kikarsikten ifrån Trijicon
Vid köp av ett sikte från Trijicon så får du ett Devtron Scopecoat 
skydd med på köpet (värde 319 kr)

Devtron Scopecoat skydd 
på köpet!

Kikarsikte Trijicon Accupoint 1,25-4x24
Kikarsikte Trijicon Accupoint 1-4x24
Kikarsikte Trijicon Accupoint 3-9x40
Kikarsikte Trijicon Accupoint 2,5-10x56

8695:-
9895:-
8895:-
10795:-

Högkänslig hundpejl med GPS. Nu skickar vi dessutom 
med ett tillbehörspaket värde 1744 kr innehål-
lande: Skogsantenn (böjbar), handhållen skogsantenn 
(Garmin original), magnetfotsantenn (Garmin original) 
samt ett minneskort 2 GB.

Nu 6395:-

ERBJU
DANDE

Nya Garmin Astro 220 DC-40-
Hundpejl GPS

Tillbehörspaket på 
köpet värde 1744 kr! Avståndsmätare Optisan Strike Inno 600

Vattensäker avståndsmätare av hög kvalitet som även har hastighets-
mätning. Bedömer avstånd mellan 10-600 meter och hastigheter upp 
till 300 km/h.

Internetbutik: www.jakto.se
Order: 0581-130 15
Butik: Löparg. 4, Lindesberg

Mer uförlig information om dessa produkter hittar du på www.jakto.se 
Vi levererar alltid fraktfritt!

iCom Hundförarpaketet

Jaktradio och 
skogsantenn

2995:-
Ord. pris 3514:-

1795:- 
Ord. pris 2495:-

Skogsantenn

ProHunt F34

10% rabatt
på alla Buck Expert lock-
produkter.

NU 995:-
Ord. pris 2195:-

Lafayette Micro 5

Nya Micro 5. Den ultimata 
jaktradion, gjord helt i me-
tall, 100 % vattentät

Lockprodukter från
Buck Expert
Vi har ett stort utbud av lockprodukter
från Buck Expert. Kontakta oss för mer
information.

från  2095:-

Ryggsäck i kalv-
skinn
Exklusiv skinnryggsäck i kalv-
skinn med trämes. Trästol med 
fodrard sittdyna. Hög kvalitet.

SUPERREA!!!

Kikare Optisan Cobra 8x42
Kikare för allroundbruk i hög kvalitet. Behandlade linser för 
maximalt ljusinsläpp (550nm). Vattentät tack vare gasfyllda 
(Nitrogen) förseglade o-ringar.

795:- 
Ord. pris 1395:-



9

JAKT • FISKE • FRITID

MEDLEMSERBJUDANDEN KORTHÅRSKLUBBEN
 
Jakto.se erbjuder ett urval av sina produkter till rabatterade priser. Varorna levereras frakt-
fritt. Produkterna har högt anseende vad beträffar kvalitet och prestanda.

Allt i ett, GPS, GSM samt inbyggd sändare i 
samma enhet.

Positionering av hunden sker genom att jägaren med en 
enkel knapptryckning på sin mobiltelefon sänder en förfrå-
gan till hunden via GPRS. Hundens position visas snabbt 
på kartan i telefonen med en markör.

Jaktjournalen Okt-06 Supreme Pro X
Helt vattentät! 5-års garanti!

Supreme-seriens toppmodell. Ett optimalt 
skydd med hög förstärkning. Vattentäta 
mikrofoner. AUX-ingång och vattentätt 
batterifack. Båda kåporna avfasade för att 
passa höger- och vänsterskyttar.

1695:-  (ord. pris 1995:-)

Supreme Pro
Vår toppmodell. Ett optimalt skydd med hög 
förstärkning,

1295:-  (ord. pris 1495:-)

GPS-väst, programvara och mottagare

Nu 5995:-

Kikarsikten ifrån Trijicon
Vid köp av ett sikte från Trijicon så får du ett Devtron Scopecoat 
skydd med på köpet (värde 319 kr)

Devtron Scopecoat skydd 
på köpet!

Kikarsikte Trijicon Accupoint 1,25-4x24
Kikarsikte Trijicon Accupoint 1-4x24
Kikarsikte Trijicon Accupoint 3-9x40
Kikarsikte Trijicon Accupoint 2,5-10x56

8695:-
9895:-
8895:-
10795:-

Högkänslig hundpejl med GPS. Nu skickar vi dessutom 
med ett tillbehörspaket värde 1744 kr innehål-
lande: Skogsantenn (böjbar), handhållen skogsantenn 
(Garmin original), magnetfotsantenn (Garmin original) 
samt ett minneskort 2 GB.

Nu 6395:-

ERBJU
DANDE

Nya Garmin Astro 220 DC-40-
Hundpejl GPS

Tillbehörspaket på 
köpet värde 1744 kr! Avståndsmätare Optisan Strike Inno 600

Vattensäker avståndsmätare av hög kvalitet som även har hastighets-
mätning. Bedömer avstånd mellan 10-600 meter och hastigheter upp 
till 300 km/h.

Internetbutik: www.jakto.se
Order: 0581-130 15
Butik: Löparg. 4, Lindesberg

Mer uförlig information om dessa produkter hittar du på www.jakto.se 
Vi levererar alltid fraktfritt!

iCom Hundförarpaketet

Jaktradio och 
skogsantenn

2995:-
Ord. pris 3514:-

1795:- 
Ord. pris 2495:-

Skogsantenn

ProHunt F34

10% rabatt
på alla Buck Expert lock-
produkter.

NU 995:-
Ord. pris 2195:-

Lafayette Micro 5

Nya Micro 5. Den ultimata 
jaktradion, gjord helt i me-
tall, 100 % vattentät

Lockprodukter från
Buck Expert
Vi har ett stort utbud av lockprodukter
från Buck Expert. Kontakta oss för mer
information.

från  2095:-

Ryggsäck i kalv-
skinn
Exklusiv skinnryggsäck i kalv-
skinn med trämes. Trästol med 
fodrard sittdyna. Hög kvalitet.

SUPERREA!!!

Kikare Optisan Cobra 8x42
Kikare för allroundbruk i hög kvalitet. Behandlade linser för 
maximalt ljusinsläpp (550nm). Vattentät tack vare gasfyllda 
(Nitrogen) förseglade o-ringar.

795:- 
Ord. pris 1395:-
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S36587/2003 Ubsola Flippe 55 5 14 22 2,45 8 19 2,42 12 11
S28609/2003 Drivjärnets Scott 53 0 12 26 2,23 5 9 2,67 10 10
S36658/2001 Rågläntans Hälge 50 6 31 96 2,29 19 88 2,49 12 11
S19329/2000 Furets Chicko 50 0 20 60 2,37 5 12 1,58 10 10
S50365/2004 Midingstorps Coos 46 0 5 5 2 0 0 0 8 7
S35908/2001 Gånedalens Bull 46 6 27 89 2,55 23 96 2,7 13 11
S30960/2003 Rågläntans Kaffe 45 0 19 29 2 6 14 2,43 8 7
S41088/2000 Fixagårdens Odyseus 40 11 26 53 2,3 9 26 1,81 11 11
S36912/2001 Hjärpens Athos 37 0 15 42 2,24 9 22 2,55 7 7
S21226/2004 Frostvallens Frodo 36 0 12 29 2,41 6 18 2,5 7 7
S46974/2001 Lulås Sibyl’s Tsar 32 0 22 97 2,75 7 25 1,96 6 6
S21263/2003 Cruse 31 0 9 14 1,79 3 14 2 6 6
S36761/2004 Klackebos Gunde 28 7 8 15 2,33 1 2 1,5 8 7
S36211/2002 Japp 27 0 11 17 2,12 6 21 2,19 7 6
S26669/2003 Snapphanebackens Devil 24 0 7 18 2,61 2 7 2,14 6 6
S38601/2000 Sävsjöns Kloke 23 0 10 32 2,44 4 15 2 4 4
S27382/2003 Hopsasas Språngets-Bix 19 0 10 19 1,89 2 2 1,5 5 5
S15721/2005 Sävsjöns Rambo 18 0 5 5 1,6 1 1 3 3 3
S50054/2002 Vildälvans Hurtiga Hilding 17 0 9 12 1,67 6 17 1,71 4 4
S53355/2005 Klackebos Jack 17 0 5 5 1,6 2 4 2 3 3
S26679/2003 Mistelbackens Acke 15 0 7 12 2,25 1 1 3 3 3
S36759/2004 Klackebos Gogo 15 0 3 6 2,5 1 1 0 2 1
S16879/2007 Vesleöksna’s B-Jeppe 14 0 0 0 0 0 0 0 3 3
S46347/2006 Källstigens Gösta 13 0 0 0 0 0 0 0 4 4
S44190/2003 Skades Oden 13 0 3 8 2,25 1 2 2,5 3 3
S27813/2003 Rågläntans Joppe 13 0 5 7 2,29 2 5 2,4 3 3
S18965/2003 Skävids Nappe 12 0 10 21 2,33 1 7 1,43 3 3
S28598/2002 Skades Narfe 12 0 2 2 1 0 0 0 2 2
S16118/2004 Källstigens Chivas 11 0 8 20 2,4 5 17 1,88 2 2
S45721/2006 Rågläntans Napolion 8 0 0 0 0 0 0 0 2 2
S43613/2001 Sävsjöns Loke 8 0 4 5 2 0 0 0 2 2

Hanar, som har varit redovisade på hanhunds-
listor och är födda 2000-01-01 eller senare
Alla uppgifter fram till juli 2010. Listan visar 
samtliga hanar som själva erhållit minst tre 
förstapris på drev.
Vad man nu måste börja beakta är att vi fått 
mycket lägre registreringstal och av den an-
ledningen måste minska hanhundsanvändan-

det ytterligare. En gräns på 6 kullar vilket 
motsvarar ca 30 valpar är idag ett maximum.
Medelpoäng för både utställning och drev räk-
nas ut som följer.
1:a = 3p. 2:a = 2p. 3:a = 1p. 0:a = 0p. Den 
sammanlagda summan från alla starter delas 
med antalet starter och ger Medel Merit.

Tommy Jacobsen

Hanhundsstatistik
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S47710/2001 Scott 8 0 4 7 2,29 2 7 2,29 2 2
S22366/2003 Hökabogården Otto 8 0 4 14 2,29 3 9 2,67 2 2
S24054/2001 Klackebos Rix 8 0 2 3 1,67 1 5 1,6 2 2
S34589/2000 Klackebos Mozart 8 0 5 9 1,56 2 5 2,6 2 1
S36209/2002 Max 7 0 4 5 2,2 0 0 0 1 1
S37055/2005 Hopsasas Trajets-Jakter 7 0 0 0 0 0 0 0 1 1
S62493/2006 Torbax Zippo 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1
S22731/2002 Sävsjöns Morris 6 0 1 3 3 0 0 0 1 1
S45857/2001 Pelltorparns Kim 6 0 2 3 2,67 0 0 0 1 1
S24470/2007 Askmaden’s Ärke 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1
S37056/2005 Hopsasas Skuttets-Hunter 5 0 1 1 2 0 0 0 1 1
S27381/2003 Hopsasas Lyckans-Bonzo 5 0 3 8 2,38 2 6 3 1 1
S29755/2004 Assar 5 0 3 4 2,25 2 4 3 1 1
S18192/2003 Abbe 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1
S23752/2005 Friesgårdens Hubertus-Cesar 4 0 1 1 1 0 0 0 1 1
S38602/2004 Wärmegårdens Milo 3 0 1 1 1 0 0 0 1 1
S40639/2001 Nolasjöns Xett 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1
S28730/2008 Dammforsens Sack 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S37056/2007 Pysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S49899/2007 Dihekas Kaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S45454/2006 Vimurs Attack 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S62898/2006 Skogsdrevets CC Hector 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S45722/2006 Rågläntans Nicke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S61373/2003 Woodly’s Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S28298/2002 Uremi’s Jalle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S26461/2005 Torbax Turbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S46119/2001 Torbax Pigge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S23912/2003 Skogsdrevets Dc Busen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S44191/2003 Skades Obelix 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S51294/2005 Rågläntans Molle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S60266/2004 Rågläntans Ludde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S60265/2004 Rågläntans Linus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S50364/2004 Midingstorps Cejd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S34586/2000 Klackebos Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S46591/2005 Klackebos Irre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S23218/2001 Isak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S32122/2001 Gyltbos Felix 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S25606/2003 Knekttorpets Filipus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S21260/2003 Eddy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S26657/2003 Drivjärnets Lymmel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S45936/2004 Bond 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S43488/2002 Balto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S34494/2001 Atlas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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En av VlTK’s äldsta medlemmar och långtida upp-
födare med en rik meritlista har gått ur tiden. Wiola 
Andersson från Stjärnvik, ägare av Molidens kennel 
och aktiv in i det sista, lämnade oss den 9:e dec 2010. 
Wiola, som blev 81år, var aktiv som taxuppfödare in 
till sin sista dag och hade vid sitt insomnande en kull 
på 5st små 2v gamla strävhåriga taxhanar. Dessa kom-
mer förhoppningsvis att föra hennes kennelnamn vi-
dare i tävlingssammanhang många år framöver. 

Wiola skänkte klubben många vandringspriser, 
som hon själv ofta erövrade med sina hundar. Några 
fortfarande aktiva vandringspriser är Molidens Ken-
nels VP, Katjas Minne 30 års priset och Molidens Fi-
lippas & Trines VP 40 år. 

Jakten i första rummet
Wiola var en taxentusiast, som sysslade med de 

flesta av taxens många användningsområden. Hon 
var flitig i utställningsringen samtidigt som hon var 
en duktig spårhundsmänniska med bl a 12st starter på 
Spår-SM och startade på en del drevprov längre tillba-
ka. Wiola var en av huvudpersonerna vid uppförandet 
av det konstgryt som finns i Stjärnvik. Molidens ken-
nel, går fortfarande att läsa på betonglocket till kitteln 
på det fortfarande fullt funktionella och aktiva konst-
grytet. Jakten hos taxen var alltid viktig för Wiola och 
vi som arbetade för den jagande taxen var alltid ”du” 
med henne på det speciella sättet.

En legend
Att förstå det faktum att Wiola är och kommer att 

förbli en legend samt ett stort namn i taxsammanhang 
är inte att ta miste på. När du söker på Molidens val-
par i SKK hunddata och får fram 21st sidor förstår vi 

att hon gjort både beagle och tax, i alla hårlag, en stor 
tjänst genom åren. Hon var till sista dagen auktorise-
rad spårdomare och det ordinarie spårprovet i Stjärn-
vik var en höjdpunkt på året.  

Tack Wiola
Wiola hade alltid en åsikt och alltid ett gott öga till 

dem som gjorde rätt för sig. Minnena och de speci-
ella saker som får tankarna att gå till henne är många. 
Min första kontakt med Wiola var när jag var 2år. Vi 
bodde i Kedjebo där min far var lärare i samma skola, 
för elever med större behov, som Wiola jobbade på. 
Hon och hennes make Helmer födde vid det tillfäl-
let upp fasaner på gården och hade långhåriga taxar. 
27 år senare förenades vi i taxklubbens gemenskap. 
Wiola har tillfört vår klubb många värdefulla saker, 
inte minst tanken om att det aldrig är för sent. För 
Wiola var det alltid ”nästa höst skall ni få se”! Till 
mina alldeles egna minnen räknar jag in fikat i hennes 
kök innan vi blodat till Stjärnviksprovet i spår, hen-
nes lycka vid vinsten på spårprovet i Sala våren 2010, 
jaktprovet med hennes beagle som jag fick förmånen 
att döma och framförallt de ivriga telefonsamtalen för 
att höra hur det gått för mig i alla slags tävlingar med 
Bianca. 

Tack Wiola för det du skänkt taxrasen, Västman-
lands läns Taxklubb och ditt helgjutna engagemang 
likt det kennelnamn du en gång ristade in i konstgry-
tets betonglock i Stjärnvik. Vi minns dig och du sak-
nas oss.

Andreas Johansson 
genom Västmanlans läns Taxklubb

Wiola Andersson till minne

Wiola Andersson här med Molidens Fi-
lippa efter vinsten av Stjärnviksprovet 
2007. Molidens Filippa med vilken hon 
även vann Spår-SM 98 och 99
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Två av vargarna i Gävleborgs län fäll-
des bara någon mil utanför Sandviken 
inom loppet av ett par timmar.
Foto: Roger Wallenius.

Vargjakten 
en snabb 

affär

Kallelse till Årsmöte

Årets vargjakt gick fort. I både Dalarna och Gävle-
borg räckte tilldelningen inte ens över första helgen.

På bilden två vuxna vargar som fälldes bara någon 
mil utanför Sandviken. En tik och en hane på väg att 
etablera ett revir. Ska man se det positiva så kanske 
det dröjer lite längre innan vi nu får vargrevir direkt 
inpå knuten.

Debatten har varit hård kring jakten, med vargens 
förespråkare som närmast rabiata, även om jag upple-
ver att påhoppen på oss jägare inte nådde samma låga 
nivå som förra året. Kanske kan det trots allt bli en ac-
ceptans för vargjakt även i de mest radikala kretsarna, 
även om jag tror att det dröjer.

För oss i Gävleborg finns inga ljusa framtidsutsik-
ter för en bra rådjursjakt. Länsstyrelsens ansvariga be-
slutat om 20 lodjursföryngringar. Ett antal som fors-
karna tycker känns högt och konstaterar att då räcker 
inte rådjuren både till jakt och mat för lon.

Återstår då två alternativ, antingen ställa undan 
taxen och bössan eller hårdjaga på rådjuren så att lon 
som saknar mat tvingas flytta eller dö svältdöden.

Det har ju konstaterats tidigare att överetablering 
av lodjur gett utsvultna lodjur har påträffats döda.

Naturligtvis drabbas inte bara rådjuren utan även 
annat småvilt så småviltjägarna vill bedriva jakt.

Ulf Granström

Åtorps Gård, Bie, ligger efter riksväg 56, 1 
mil norr om Katrineholm.

Anmälan till årsmötet: Senast den 15 mars 
till Per-Oskar och Ing-Marie Wedmark, 
tel. 0225 - 440 74 eller 
e-post: korthårsgruppen@telia.com.
All betalning sker på plats.

Lördagen den 26 mars på Åtorps Gård, Bie
Fredag
Från 18 finns kvällsmacka, kaffe och te
Lördag
09.00  Frukost
10.00  Hanhundsvisning
12.00 Lunch
13.00 Årsmöte
15.00 Kaffe
15.30 Eva von Celsing: Taxens ryggproblem
18.00 Middag
Söndag
09.00 Frukost och hemresa

Välkomna!

Priser:
Logi:    220:-/natt
Kvällsfika fredag:  20:-
Frukost:   40:-
Lunch:   50:-
Middag: vin ingår 200:-

OBS! Medtag sänglinne



14

Medlemsmatrikel 

  K
OR

THÅRSGR
U

P
PEN • 20 Å

R
 •

   

Alf Aarak  Kongsteins gt 37 N-4012 Stavanger 
Sven Abrahamsson Kullarna 2  463 93 Västerlanda 
Pär Allerhed  Skålö 92  780 51 Dala Järna 
Eric Almesjö  Kilby101  747 91 Alunda 
Conny Andersson Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063
David Andersson Tosteryds Gimmarc 568 91 Skillingary  070-203193 
David Andersson Södra Hägnen Kulhult    567 92 Vaggeryd 073-203193 
Hans-Ove Andersson Boda 1  512 62 Mårdaklev 0325-50073
Jan Andersson  Bengtsarvsgatan 33  792 90 Sollerön 0250-22059
Jan Andersson  Residensgatan 31 431 66 Mölndal 031-271626
Jonas Andersson Skärstrabergsvägen 7B     820 40 Järvsö  0651-14609
Kjell Andersson  Asketorps Kvarn 541 92 Skövde  0708-44332 
Kjell-Arne Andersson Björkåsen 5  464 93 Mellerud 0530-12550
Lennart Andersson Bossflätan 106  310 61 Ätran  0346-93323
Maud Andersson Hede  733 99 Möklinta 0224-82056
Morgan Andersson Skogsgatan 11  511 63 Skene  0320-47433
Niklas Andersson Vikingavägen 17 811 60 Sandviken 070-373732 
Stefan Andersson Kungsgårdsvägen 23  903 55 Umeå 
Lars Andraey  Primulavägen 9 302 44 Halmstad 035-17232
Elisabeth Andtbacka Vallgatan 10  352 34 Växjö  0470-46906
Per Appelgren  Myggsjön 69  781 99 Idkerberget 
Tomas Arkeberg Arkhyttan 7 83 93 Stora Skedvi  0225-45005
Lennart Arvebro Guletorpsvägen 2 233 35 Svedala 040-454634
Arnold Arvidsson Hällavägen 7  590 31 Borensberg 0141-40662
Ulf Asklund  Gate Klovavägen 19  434 92 Vallda  0300-28622
Per Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029
Roland Axelsson Viskastigen 26  430 20 Veddige 0340-30301
Ulrika Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029
Ingvar Backman Nättjebacka 15  451 93 Uddevalla 0528-31040
Erik Bengtes  Utby Bygatan 15 795 90 Rättvik  0248-30508
Maiyvor Bengtsdotter-       Sventagården Vedåsla 118       520 25 Dalum  0321-32059
Anders Bengtsson Kisvägen 13  734 93 Falun  023-65454
Stellan Bengtsson Folkskolegatan 9 573 61 Sommen 
Susanne BennegÅrd Ödenäs Olofsered 920     441 95 Alingsås 
Hugo Berg  Jutulsveien 50 B N-1709 Sarpsborg 
Anne Berglund  Sunds Gård  693 94 Åtorp 
Per Berglund  Nyslätt Domarbo 740 30 Björklinge 
Björn Berlin  Lännabruksgata 19 740 11 Länna 
Anders Berndtsson Åslabo  514 95 Grimsås 
Birgitta Berndtsson Hållgatan 7  724 61 Västerås 021-135257
Jan Berndtsson Norra Vägen 3 A 514 70 Grimsås 
Ellen Bernhardsson Abborrevägen 7 380 52 Timmernabben  0499-23045
Ingemar Bertilsson Kristinavägen 8  757 56 Uppsala 018-429055
Sven Bichis  Haraldsbovägen 44 791 43 Falun  023-12379
Svante Birath  Tunagatan 53  753 37 Uppsala 018-240872
Agnetha Blom  Styrsvik 274  130 38 Runmarö 070-231682 
Lennart Bohlin  Hyacintvägen 11 523 33 Ulricehamn 0321-10706
Leif Bojestig  Klövaryd Nybygget  2 340 14 Lagan  0372-44028
Stig Borg  Åshagen 28  685 91 Torsby  0560-71049
Charlotte Borneklint Skaftarp Östragården 1      330 17 Rydaholm 0370-65419 
Erik Brant  Ryd Vrå  340 10 Lidhult  035-81002
Andrée Brask  Kortlanda Nytomta 673 92 Charlottenberg    0571-22324
Per-Åke Brodin  Hagvägen 1 B  740 47 Harbo  0292-30179
Lennart Bruhn  Skälhult  340 10 Lidhult  035-91359
Ulla-Britt Bruhn  Skälhult  340 10 Lidhult  035-91359
Gustav Bruksgård Ölmesta 5  725 92 Västerås 021-135214
Johan Brusell  Körvelgatan 2B  754 48 Uppsala 0174-50004
Raymond Bråten Hjemly  N-1866 Båstad  4792808741
Steinar Bue  Engene Gård  N-1540 Vestby  4798076104
Helena Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022
Mats Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022
Bo Byström  Ensillre 123  841 92 Ånge  0690-22153
Håkan Carlén  Mossebo Södergård 330 27 Hestra  0393-44039
Börje Claesson  Starkeryd Aspängen  568 93 Skillingary  0370-69312 
Britt-Christine Conrad  Kråkerum  370 45 Fågelmara 0455-36436 
Örjan Dahlemyr Apelgärde Strand  7 516 94 Dannike 033-281454
Roland Dahlqvist Strandvägen 28 A 591 36 Motala  0141-21769 
Carl Dahlöf  Lingonstigen 4  436 55 Hovås 
Sofia Eberhard  Rudsta 307  660 52 Edsvalla 0554-18001
Johs Edvartsen  Valleveien 652  N-3960 Stathelle 0094735979   
Christian Eggimann Esperyd  571 94 Nässjö  0380-75388
Michaela Eileby Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152
Bruno Ek  Hättevägen 49  573 93 Tranås  0140-17277
Solveig Ekelund Vadholmavägen 28 184 97 Ljusterö 085-542403  
Lars Göran Eklund Finkstigen 7  697 31 Pålsboda 0582-40809
Karl-Arne Ekman Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188
Rita Ekman  Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188
Bengt Ekstrand  Citadelvägen 22 352 61 Växjö  0470-36507
Lars Ericsson  Luståvägen 35  776 93 Hedemora, 0225-77207 
Olle Ericsson  Golvsta 141 Odenslandet       747 91 Alunda  0174-10793
Lena Ericzén  Svallings väg 9  730 40 Kolbäck 0220-40344
Patrick Ericzén  Svallings väg 9  730 40 Kolbäck 0220-40344
Arnold Eriksson Skogsvägen 49 806 28 Gävle  026-197640
Bengt Eriksson  Västanhedevägen 18  774 98 Horndal 
Bertil Eriksson  Åbergavägen 8  733 91 Sala 
Fredrik Eriksson Brunnsgatan 2  824 52 Hudiksvall 
Jan Eriksson  Buckarby  740 46 Östervåla 
Kenneth Eriksson Snesslingen 250 742 93 Östhammar 0173-14230
Kristina Eriksson Utterbäck 256  691 94 Karlskoga 0586-72541 
Lennart Eriksson Utterbäck 256  691 94 Karlskoga 0586-72541 
Patrik Eriksson  Arvesund 370  830 02 Mattmar 0640-44122
Peter Eriksson  Sillbo 307  744 92 Huddungeby 0224-96191
Torbjörn Eriksson Åkraberg 35  430 22 Väröbacka 0340-66503 
Kristina Erkkilä  Oravaistentie 161 62310 Voltti 
Kent Erlandsson Hageskruv  360 76 Älghult  0481-63518
Elisabeth Ershede Ledsjö Elfvik 1  533 92 Lundsbrunn 0511-57400
Peter Evstrand  Ås Skogslund  673 92 Charlottenberg    0571-22231

Jan-Hugo Faeltenberg Sommarvägen 21 343 37 Älmhult 0476-13910
Ove Ferm  Krokstads-skåttene 13     450 54 Hedekas 0524-30533
Martin Franzén  Mälstavägen 19 186 96 Vallentuna 08-5123540 
Urban Fredlund  Skiftesvägen 3  743 34 Storvreta 018-366944
Bojbert Fredriksson Häcklingevägen 48 818 91 Valbo  026-133520
Göran Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265
Mattias Frisk  Ivarshyttan 17  776 90 Hedemora 0225-77475 
Carl-Peter Fröberg Sjöbågen 8 B  352 57 Växjö  070-364619 
John Fröberg  Strömsbergsvägen 12  610 13 Lotorp  070-373366 
Roger Fröberg  Vadsbovägen 38 542 32 Mariestad 
Anders Fyhr  Klappa  570 21 Malmbäck 0380-66047 
Roger Garsing  Öbergsgatan 24 664 33 Grums 
Per-Olof Gossas Säternäs  780 69 Sävsjön 0280-20778
Inge Grahn  Östermalmsgatan 13  854 60 Sundsvall 
Monica Grandin Kilby 126  747 91 Alunda  0174-36005
Åke Grandin  Kilby 126  747 91 Alunda  0174-36005
Ulf Granström  Polhemsgatan 13 A 811 60 Sandviken 026-249650
Henrik Green  Åldermansväg 11 563 91 Gränna  0390-30508
Georg Grudin  Järpesbo 5  792 93 Venjan  0250-20175
Conny Gunnars  Åkernäsvägen 7 792 91 Mora  0250-20075
Stellan Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala 
Eva Gunsäter  Olunda Lagga 7 41 93 Knivsta  018-384377
Carl Gustavsson Blidvädersgatan 6B, 2tr         222 28 Lund 
Jan Ola Gustavsson Ringvägen 5  514 54 Nittorp  0325-73032
Jan-Olof Gustavsson Kastellegårdsvägen 180      442 39 Kungälv 0303-16928
Leif Gustavsson Landavägen 729 439 64 Frillesås 070-545998 
Magnus Gustavsson Örkullevägen 17 394 77 Kalmar  0480-47707 
Kaj Hagemo  Kvalsta 3  734 91 Hallstahammar   0220-20197
Boris Haglén  Hammarsjölund 579 90 Berga  0491-65055
Peter Hagstedt  Väderlanda 2  360 47 Värends Nöbbele     0470-35159
Sten Hamring  Lovisedals Gård 762 93 Rimbo  0175-62130
Anna Greta Hansson Åsen 5771  590 80 Södra Vi 0492-26038
Bengt Hansson  Flat 106  453 91 Lysekil  0523-66021 
Elisabeth Hansson Skree 12  455 93 Munkedal 0524-21301
Guy Hansson  Skree 12  455 93 Munkedal 0524-21301
Mattias Hansson Kanikebolsgatan 12  742 36 Östhammar 0173-46040
Tomas Harrysson Gunnestorp  561 93 Huskvarna 036-139012
Peter Harvig  Box 1  179 04 Färentuna 08-5604320 
Urban Hasselberg Ottebol Nystuga 671 91 Arvika  0570-20178
Bo Heden  Ängenhagen  457 50 Bullaren 0525-50304
Mats Hedkvist  Häggebäcken 103 775 96 Krylbo  070-522999 
Mattias Hedlund Klanvägen 20  811 32 Sandviken 026-254534
Ove Helgesson  Sölvbacken 511 830 24 Oviken 
Agne Hellstadius Stenunga Aplagården   524 92 Herrljunga 
Ylva Hellstadius Stenunga Aplagården   524 92 Herrljunga 
Johan Hellström Viklau Änge 710 622 38 Roma Kloster  0498-48608 
Martina Hellström Krycklehult 11  467 93 Grästorp 
Markus Henningsson Ringvägen 57 C 731 40 Köping  076-236407 
Conny Henriksson Pl 4337 Odensberg 521 92 Falköping 0515-72840 
Hans Henriksson Terbal Solberget 457 96 Lur  0525-24060
Bror Hermansson Långevall 20  450 33 Hällevadsho   
Patric Hermansson Snesslinge 257  742 93 Östhammar 0173-14344
Fredrik Hjort  Skolgatan 9 C  570 02 Stockaryd 
Hans Hjort  Rotevägen 12  734 30 Hallstahammar   0220-13512
Kent Hjort  Stora vägen 16  774 67 Horndal 0226-40832
Leif Hjärpe  S Lindberg Åkerbacken 19        793 90 Leksand 0247-60515
Roger Hjärtström Tellbovägen 18 A 590 62 Linghem 013-70474
Adam Holm  Metbäcken Myra 685 97 Östmark 070-222745 
Kjell Holm  Backvägen 10  749 70 Fjärdhundra 
Lars Holm  Kolmyrsvägen 5 805 97 Gävle  026-160303
Hans Holmgren Rotevägen 9  734 30 Hallstahammar   0220-12909
Kristina Holmkvist Vänge Vivungs 283 622 36 Romakloster 070-403946 
Klas Hultberg  Yxered Karlsro  590 92 Totebo  0490-51044
Benny Håkansson Misterhult pl 2019  285 91 Markaryd 0433-73000
Christer Håkansson Lunda Gäddegården 524 91 Herrljunga 0513-40042
Ingvar Håkansson Järnvägsgatan 9 464 62 Brålanda 0521-30802
Rune Håkansson Midingstorp13  360 13 Urshult 
Kristina Hägg  Klanvägen 20  811 32 Sandviken 026-254534
Erik Israelsson  Ställargatan 10  644 31 Torshälla 016-357648
Marie Jacobsén Rämjevägen 35 460 20 Sjuntorp 0520-44081 
Tommy Jacobsén Rämjevägen 35 460 20 Sjuntorp 0520-44081 
Lena Jacobsson Dyhults Uppgård 614 90 Söderköping 0121-22144
Anders Jansson Kastanjevägen 4 435 38 Mölnlycke 031-221112
Anette Jansson  Dingtuna Frändest    725 92 Västerås 
Roger Jansson  Ettingbo 130  740 46 Östervåla 0292-71408
Stefan Jansson  Polkettvägen 12 424 38 Agnesberg 031-330121 
Torbjörn Jansson Dingtuna Frändesta 1    725 92 Västerås 
Torgny Jernström Utvägen 6  711 35 Lindesberg 
Hans Jertlind  Ljungvägen 15  341 76 Ryssby  0372-40536
Anders Johansson Ängsbrinken 7  668 32 Ed  0534-12241
Andreas Johansson Skräddarbo 147 733 99 Möklinta 0224-83101
Barbro Johansson Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö  0292-50743
Bengt Johansson Osbyholm Hagadalsv. 13         242 93 Hörby  0415-31102 
Bertil Johansson Järpvägen 3  881 35 Sollefteå 0620-10390
Björn Johansson Haneberg Hovet 643 97 V Näshulta 016-80190
Bo Johansson  Degerbyn Nordstugan   664 91 Grums  0555-20177
Conny Johansson Skalunda Backalund  531 98 Lidköping 0510-16017
Elle Karlbom Johansson  Engarn 102  733 93 Sala 
Erland Johansson Tiarp Skattegården 2    521 91 Falköping 
Filip Johansson  Örslösa Stommen 2 531 97 Lidköping 0510-12209
Hans Johansson Stocksbro 80  785 92 St Skedvi 0225-50740
Karl Erik Johansson Råsen 1  574 74 Ramkvilla 0474-60237
Kurt Johansson Långelanda 555 472 94 Svanesund 0304-44332
Leif Johansson  Vattenverksvägen 5   453 36 Lysekil  0523-13714
Lena Johansson Degerbyn Nordstugan   664 91 Grums  0555-20177
Maria Johansson Golvsta 141 Odenslandet       747 91 Alunda  0174-10793
Morgan Johansson Ekbacken Spolarbo 514 95 Grimsås 0325-74644
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Rolf Johansson  Spekerödstorp 117 444 93 Spekeröd 0303-77803 
Sirka-Liisa Johansson Säby Sjöhaga 24 734 93 Kolbäck 0220-44041
Tommy Johansson Engarn 102  733 93 Sala 
Torbjörn Johansson Bjurvalla 229  740 46 Östervåla 0292-20112
Torsten Johansson Närlinge 10  743 71 Björklinge 018-375097
Urban Johansson Norra Ämsterud Väststuga        673 91 Charlottenberg    0571-23311
Åke Johansson  Flatered  566 91 Habo  0392-20391
Åke Johansson  Tallbacksvägen 7N  Lagnö       134 32 Gustavsberg 08-5703183 
Inga Jonsson  Hökhult 406  380 53 Fliserud 0491-93065
Sven Jonsson  Hökhult 406  380 53 Fliserud 0491-93065
Anders Karlsson Segerstorpsvägen 48    504 97 Bredared 033-245060
Arne Karlsson  Skrämbohult  360 53 Skruv  0491-93065
Bengt Karlsson  Råbocksstigen 2 544 31 Hjo  0503-12592
Bertil Karlsson  Ögrensgatan 34 931 54 Skellefteå 0910-52326
Christina Karlsson Södra Fjöle Norsta 671 95 Klässbol 0570-46508 
Hans Karlsson  Målkärrstuga  640 20 Björkvik 0155-71104
Karl-Åke Karlsson Pl 312 Ulvs  284 92 Perstorp 
Katarina Karlsson Målkärrstuga  640 20 Björkvik 0155-71104
Morgan Karlsson Blåklintsvägen 3 457 91 Taunumshede 
Roger Karlsson  Brukarens 4  430 16 Rolfstorp 0340-37457
Rolf Karlsson  Tallvägen 9  454 30 Brastad 0523-47326
Sune Karlsson  Sunnersberg Riddareg. 4        531 98 Lidköping 0510-15033
Sven Ove Karlsson Östanbyn 112  774 92 Avesta  0226-18032
Ulla Karlsson  Gräsdalsvägen 6 Sättra      760 10 Berghamra 0176-26531 
Åke Karlsson  Riddaregården  531 98 Lidköping 0510-15078
Per-Arne Karlström Hemmeströ 4622 280 20 Bjärnom 0451-20768
Jouni Kekkonen Smältarevägen 1 748 32 Österbybruk 0295-21469
Jan Kinell  Hökabo Gård, Utvängstorp       560 42 Sandhem 0708-79140 
Seija Kaarina Kivera Rauhalantie 76  SF-07690 Kankkila 
ngvar Kjellstorp  Tyft 11  457 91 Taunumshede 
Roland Kjellström Betarp  330 26 Burseryd 0371-50465
Anita Kling  Sillbo Tegelbruk 744 92 Huddungeby 
Bernt Koksvik  Beversvingen  N-3320 Vestfossen 0047906014  
Camilla Kotton  Knut Marks väg 15 427 40 Billdal  031-914649
Lennart Kroon  Köpmansgatan 5 A 311 30 Falkenberg 
Roland Kroon  Pungsholmen Lyckorna    360 47 Värends Nöbbele     0470-36110
Hans Körberg  Åbackegatan 5 A 702 32 Örebro  019-179466
Eva Lagerquist  Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625
Ulf Lagerquist  Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625
Annika Larsson  Fotbollsvägen 24 151 59 Södertälje 08-5508765 
Dan Larsson  Landåvägen 7  660 60 Molkom 0553-31127
Gösta Larsson  Ängvägen 10  471 96 Bleket  0304-67515 
Håkan Larsson  Ulvsjö Knekttorpet  681 95 Kristineham  
Ingvar Larsson  Ledsjö Hökaberg 2 533 92 Lundsbrunn 
Inger Lehman  Degerbyn Rönningen  664 91 Grums 
Johanna Lehman Degerbyn Rönningen  664 91 Grums 
Håkan Leionstrå Knapbodarna 140 790 22 Sågmyra 
Lena-Cajsa Lidén Berg 408  740 46 Östervåla 
Daniel Lindberg Olastorp 1455  280 23 Hästveda 073-845074 
Björn Lindblom  Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152
Mikael Linde  Samaritvägen 4 382 34 Nybro  0481-12597
Anna Lindegren Kopparslagargränd 9  831 51 Östersund 063-130748
Arne Lindell  Östergatan 15  275 32 Sjöbo  0416-10629
Niclas Lindell  Kungsvägen 99 280 40 Skånes Fagerhult      0433-30892
Pauli Lindfelt  Laxhagsgatan 35 491 45 Motala  0141-21838  
Anders Lindmark Åsträskvägen 14 837 32 Burträsk 0914-10085
Peter Lindström Lövvägen 14  446 35 Älvangen 0703-74807 
Anders Ljung  Väsby 119  733 93 Sala  0224-22336
Maud Ljungblad Midgård 9E  593 39 Västervik 0490-18676
Stig Ljungh  Karstorp Baggemon 640 10 Högsjö  070-563172 
Christoffer Lund Västraby Allé  260 38 Kattarp   070-979111 
Claes Lundberg Edeby 24  153 92 Hölö  08-5515110 
Peter Lundberg  Gestaberg 35  645 94 Strängnäs 
Ingmar Lundgren Peruddsvägen 195 946 40 Svensbyn 0911-24001 
Mikael Lundgren Brogårdsvägen 2 D 816 91 Jädraås 0297-45080
Christer Lundh  Kristinegatan 11 242 34 Hörby  0705-21229 
Göran Lundin  Olunda Lagga  741 93 Knivsta  018-384377
Per Lundvall  Folke Dahlbergsväg 23       696 31 Askersund 0583-14459
Erik Löfstrand  Ål 125  744 91 Heby  0224-34175
Kenneth Löthman Veda 2990 A  760 10 Bergshamra 
Tommy Malmquist Skogby Gammelgarn 753    623 67 Katthammarvik   
Christer Martinsson Kvastgatan 8  148 33 Ösmo  070-677632 
Peter Mattsson  Gransångarevägen 13 A     192 55 Sollentuna 08-7920754
Torkel Mattsson Torsgatan 2  774 41 Avesta  0226-51121
Ismo Melakari  Björkhagavägen 21 341 94 Ljungby 0372-21227
Ulf Mellgren  Öttum Sandtorp 535 92 Kvänum 0511-37027 
Roland Mikaelsson Mejerigatan 5  930 47 Byske  0912-10210
Bengt Modig  Backa 97  795 91 Rättvik 
Mats Mohlén  Raklösen 130  815 91 Tierp  070-341979 
Vidar Mohlén  Pl 108 Raklösen 815 91 Tierp 
Anders Månsson Olov Trätäljagata  39   661 30 Säffle  0533-13273
Sigrid Månsson Lydinge Säteri  747 94 Alunda  070-290056 
Ismo Mäkisalo  Fårticksgatan 8  749 45 Enköping 0171-37308
Lars-Göran Naesström Sunnerbogatan 19 343 34 Älmhult 0476-12555
Elsie Nesbakken Vassgatan 1  464 32 Mellerud 
Anne-Lie Niederkorn H         Falla Gård  694 37 Hallsberg 0582-16309
Ann-Charlotte Niklass   Säm 150  454 92 Brastad 0523-44032
Bo Nilsson  Torpstöd Himmelriket    660 52 Edsvalla 0555-22064
Dan Nilsson  Lilla Ulveshed 6 457 91 Taunumshede 
Jan-Owe Nilsson Plankgatan 34  602 19 Norrköping 
Karl-Gustav Nilsson Björidsvägen 7  455 92 Munkedal 
Kjell Nilsson  Myntebäcken 2 672 92 Årjäng  0573-30327
Roland Nilsson  Yggesbo 150  388 95 Halltorp 0480-44001 
Torbjörn Nilsson Ångstavägen 10 830 21 Tandsbyn 063-753315
Ulrik Nilsson  Dänningedalsvägen  8 355 93 Växjö  0470-67471  
Bertil Nittérus  Villagatan 36  598 36 Vimmerby 0492-12980
Kristoffer Nohrborg Kårsta 419  705 91 Örebro  070-674713 
Kurt Nordin  Hagagård Hånger 331 94 Värnamo 
Siv Norrlund  Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328
Torbjörn Norrlund Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328
Bengt Norström Frejavägen 2  735 32 Surahammar 0220-31423
Lars Nyfjord  Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101
Margareta Nyfjord Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101
Jörgen Nylén  Nygatan 7  815 76 Söderfors 0293-30404
Laila Nyström  Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654
Rose-Marie Ohlén Jonstorpsvägen 20 171 55 Solna 

Filip Olsson  Högalidsgatan 19 856 31 Sundsvall 
Paul Palmqvist  Ödenäs Olofsered   920  441 95 Alingsås 
Anders Persson Västbjörke  461 95 Trollhättan 
Folke Persson  Svenstorp 1205 280 63 Sibbhult 044-64000
Gotthard Persson Överngöte 159  825 93 Njutånger 0650-71027
Göran Persson  Pl 8630 Trulsebygget    280 40 Skånes Fagerhult      0433-30603
Ivan Persson  Kvarntorps Gård 696 91 Askersund 0583-60144
Lennart Persson Byn 13  680 50 Ekshärad 0563-41318
Jan-Erik Petersson Skönberga Nyberga 614 93 Söderköping 0121-23145
Göran Pettersson Orrgatan 1  280 63 Sibbhult 044-48564
Leif Pettersson  Getingebergs gård 694 95 Vretstorp 0582-71020
Nils-Arne Pettersson Misterhult 5353 282 92 V. Torup 
Sten-Åke Pettersson Slåtteryd 3  560 31 Tenhult  070-571913 
Markku Pyykkö Steninge 8364  752 95 Rimbo  08-5936011 
Stellan Rask  Strö Falun 5  531 98 Lidköping 0510-18015
Liselott Ringman Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063
Robert Rothschild Oxelbärsgränd 50 165 72 Hässelby 08-382480
Dagmar Sahlberg Torbacka 2608  740 45 Tärnsjö  0292-42026
Ingvar Sahlberg Torbacka 2608  740 45 Tärnsjö  0292-42026
Therese Sahlberg Torbacka 2608  740 45 Tärnsjö  0292-42026
Andreas Salmela Torgatu 18  783 95 Gustafs  0243-24111 
Jörgen Samuelsson Suderbys Bro  621 73 Visby  0498-27272 
Ronnie Samuelsson Kiplingeberg 7  740 22 Bälinge  018-326277
Jennie Sandgren Kiplingeberg 7  740 22 Bälinge  018-326277
Sten Sandin  Möckleryd 10  360 14 Väckelsång 0477-40177
Eva Saxlund  Pungsholmen Lyckorna    360 47 Värends Nöbbele     0470-36110
Kurt Selling  Älvhaga Ulfäga  591 91 Motala 
Gro Setersmoen Bergveien 53  N-1384 Asker 
Mikael Sjögren  Skog 4  360 30 Lammhult 072-745199 
Sten Sjögren  Ekerberga 1472 247 92 S Sandby 0708-30534 
Jonas Skoglund Strängvägen 4  313 33 Oskarström 035-60518
Bennet Skogsberg Häcklingevägen 40 818 91 Valbo  070-492072 
Bernt Skoog  Hälltorp Stommen 460 21 Upphärad 
Gösta Staaf  Aspvägen 3  599 32 Ödeshög 0144-31401
Magnus Steen  Björkenäs  563 92 Gränna  0390-32053
Lars Steirud  Smältekvarn  572 91 Oskarshamn 0491-65027 
Magnus Stenberg Gruvgatan 10  812 30 Storvik  0290-10852
Per Erik Stenqvist Mysvägen 5  792 94 Mora  0250-31133
Kjell Stigsson  Nederled Smedsgård  330 17 Rydaholm 0472-25033
Per Stockberg  Ingelstad Hagen 1 612 92 Finspång 
Ulla Stockberg  Ingelstad Hagen 1 612 92 Finspång 
Erik Strandgren Saskam 119  962 99 Jokkmokk 070-286203 
Jan Stridh  Solgränd 3  642 36 Flen  0157-14827
Thomas Strömberg Aröd Hagarna 452 459 93 Ljungskile 0522-21195
Lars Strömdahl  Gunnarstorp 9189 281 93 Finja  0451-16164
Alexander Sundin Sörfors 170  804 92 Matfors 060-25467
Rickard Sunesson Legendvägen 11. 2 tr   176 70 Järfälla 
Patrik Svahn  Timmele 234  523  92 Timmele 0321-14505
Jans Svedberg  Stamvägen 21  352 53 Växjö 
Håkan Svedvall  Tornsgatan 6  812 30 Storvik  0290-31311
Tom Svenblad  Långsjöstrand Åland  SF-22410 Godby 0035818411  
Fredrik Svennberg Medlemsgatan 2 784 37 Borlänge 0243-86813
Anton Svensson Funnarp 1520  280 23 Hästveda 0451-77117 
Gunnar Svensson Bildesgatan 47  280 60 Broby  044-41347
Kurt-Arne Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000
Linda Svensson Snapphanegatan 6 C  281 36 Hässleholm 0451-10483
Mattias Svensson Alderskittsvägen   34 792 90 Sollerön 
Mikael Svensson Östergatan 35  570 02 Stockaryd 0382-20992
Mikael Svensson Väla Backa 2  531 97 Lidköping 
Sandra Svensson Alderskittsvägen    792 90 Sollerön 
Åke Svensson  Gårddala Forsdala 342 90 Alvesta  0472-14915
Carl-Johan Söderberg Sund Gård  153 92 Hölö  08-5515708 
Ida Sörensen  ÖKyrkogatan 80 903 43 Umeå 
Jan-Ove Thorstensson Segloravägen 3 510 20 Fritsla  0320-70877
Merja Tolonen  Råby-Rekarne Talludden      635 12 Eskilstuna 
Linda Tovek  Box 188  310 61 Ätran  070-394044 
Jan Tunander  Rågvägen 24  776 34 Hedemora 0225-10694
Roland Turesson Blädingenäs Solän  342 91 Alvesta  0472-41181
Björn Törnell  Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö  0292-50743
Hilde Urstad  Fulevikveien 61 1570 Dilling  0047-97119   
Christer Viggur  Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 073-337608 
Rikhard Viinikka Stenkyrka Prästgård 430       624 42 Tingstäde 0496-27211 
Kristofer von Hausswo           Mejarp 4065  280 22 Vittsjö  070-833629 
Steinar Waage  Sandberg  N-2150 Årnäs 
Bo Wadström  Ängesvägen 43 810 20 Österfärnebo  0291-32004
Jan Wahlström  Orlångsvägen 8 123 52 Farsta  08-945902
Ing-Marie Wedmark Nyhyttan 204  776 95 Vikmanshyttan   0225-44074
Per-Oskar Wedmark Nyhyttan 204  776 95 Vikmanshyttan   0225-44074
Karl-Rune Wester Billsvik Tredinge  661 94 Säffle  0533-60034
Christer Westerberg Öster Bonnbäck 13  733 99 Möklinta 
Anders Westrin  Bågevägen 174 856 52 Sundsvall 070-551493 
Olle Wiberg  Båthusvägen 29 827 30 Ljusdal  0651-13201
Barbro Widell  Bergstigen 3 B  330 21 Reftele  0371-32059
Sten Widell  Bergstigen 3 B  330 21 Reftele  0371-32059
Kjell Wigander  Nyponvägen 48 448 37 Floda  0302-34243
Esa Wikman  Virkesvägen 40  893 40 Köpmanholmen  
Jan Wiksell  Harrvägen 25  181 30 Lidingö  070-593149 
Lars-Ola Wiltén  Sventagården Vedåsla 118       520 25 Dalum  0321-32059
Niklas Wodstrup Hulta Skintegården  1  516 91 Dalsjöfors 033-277138
Tommy Wågemo Lärkgatan 1  696 33 Askersund 0583-10410
Björn Ydrén  Tunarp  570 60 Ydre  0705-95605 
Jakob Ydrén  Tunarp  570 60 Ydre  0705-95605 
Ulf Åberg  Bondarvet 301  774 97 Fors  0226-31159
Jan Åhman  Värendsvägen 12 360 43 Åryd 
Mårten Åman  Karlwardsgatan 90 603 78 Norrköping 011-172412
Lennart Öberg  Rävsnäsvägen 69 125 42 Älvsjö  08-6475348
Peter Öfverberg Pl 920  760 31 Edsbro   0175-91130
Börje Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-5123024 
Sven-Erik Östlund Vetevägen 16  820 23 Bergvik  0270-42439 

Glöm inte att meddela din adress-
ändring till Ing-Marie Wedmark
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Nyhyttan 204
776 95 VikmanshyttanStöd Korthårsgruppen
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